
UCHWAŁA NR XLVI/317/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2013 rok instytucji kultury – Gminnego Centrum 
Kultury Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

Na podstawie art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013r. poz. 330 z późn. zm.) 
oraz art.9 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2012r. poz.406) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2013 rok przedstawione przez Gminne Centrum Kultury Nowe 
Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie obejmujące bilans, rachunek zysków i strat oraz informację dodatkową. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: 37323EEF-1BA8-46B3-A94D-65D4B7FE569E. Podpisany Strona 1



Id: 37323EEF-1BA8-46B3-A94D-65D4B7FE569E. Podpisany Strona 1



Id: 37323EEF-1BA8-46B3-A94D-65D4B7FE569E. Podpisany Strona 2



Id: 37323EEF-1BA8-46B3-A94D-65D4B7FE569E. Podpisany Strona 3



Id: 37323EEF-1BA8-46B3-A94D-65D4B7FE569E. Podpisany Strona 4



Id: 37323EEF-1BA8-46B3-A94D-65D4B7FE569E. Podpisany Strona 5




